
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale  
Area Uffici della Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica  

  Rep. n. __1105/2023___ 

  Prot. n. 106056_ del 26/09/2023 

Anno 2023 tit. V cl. 2 fasc. ___________ 

     IL  RETTORE 

VISTO l’avviso di riassegnazione dei posti del contingente extra-UE dei corsi di laurea 

magistrali di Medicina e Chirurgia e di Odontoiatria e protesi dentaria non coperti 

e rimasti vacanti dopo l’immatricolazione dei vincitori e delle vincitrici dei 

concorsi di ammissione dell’a.a. 2023/2024, pubblicato sul sito internet di Ateneo 

www.univaq.it in data 12/09/2023; 
ACQUISITE le domande di riassegnazione, secondo le modalità e i termini stabiliti dal 

richiamato avviso; 
VERIFICATA la conformità delle domande alle disposizioni del richiamato avviso di 

riassegnazione; 
RITENUTO necessario disporre l’ammissione con riserva per le necessarie verifiche; 

       

DECRETA 

Art. 1 - Si dispongono le ammissioni come riportate in tabella:  

 

nominativo corso di laurea punteggio conseguito nel 

test di ammissione presso 

altro Ateneo italiano 

posizione 

RANIA HAWA ODONTOIATRIA E PROTESI 

DENTARIA 

41.28 ammesso/a  

MOHAMMADAMIN ARAB ODONTOIATRIA E PROTESI 

DENTARIA 

38.44 ammesso/a  

MINA ARZHANGI ODONTOIATRIA E PROTESI 

DENTARIA 

33.16 idoneo/a  

DANA MOGRABY MEDICINA E CHIRURGIA 46.73 

 

ammesso/a    

SANA MAHSHI MEDICINA E CHIRURGIA 45.9 ammesso/a    

YASMIN FELLIPPE MEDICINA E CHIRURGIA 43.08 ammesso/a    

SEWAR   MAIKA MEDICINA E CHIRURGIA 41.9 idoneo/a  

ABU LEIL AHMAD MEDICINA E CHIRURGIA 41.42 

 

idoneo/a  

SHIRAZ NOR MEDICINA E CHIRURGIA 41.3 idoneo/a 

ALON REFAEL SHKLARSH   MEDICINA E CHIRURGIA 41.16 idoneo/a  

KATTOURA SAMA   MEDICINA E CHIRURGIA 39.06 idoneo/a  

ADEILDO JOSE IRINEU MEDICINA E CHIRURGIA 38.39 idoneo/a  

ROBA HABEBALLA MEDICINA E CHIRURGIA 36.9 idoneo/a  

ZINATI RIHAM MEDICINA E CHIRURGIA 35.57 idoneo/a  

ASMA AMIRI NIA MEDICINA E CHIRURGIA 35.31 idoneo/a  

U.O.R : Segreteria Studenti Area Medica 

http://www.univaq.it/


UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale  
Area Uffici della Didattica  

Segreteria Studenti Area Medica  

 

 

 

 

Art. 2 – I candidati e le candidate indicati/e in tabella non sono ammessi/e per documentazione non conforme 

all’avviso di riassegnazione pubblicato sul sito Univaq 

 

 

nominativo 

MIRA  FARAH 

SHAHRUZ VAHDAT 

GADIR MARIAM 

SEWAR MAIKA 

VAHID  SALIMI ALAVIJEH 

MOHAMMAD  SOJOD 

JUMANA ELIAS 

DALEN  AGHA 

 

Art. 3 - I candidati e le candidate ammessi/e devono regolarizzare l’immatricolazione on line al 

portale web di Ateneo entro e non oltre il 5 ottobre 2023 

Le istruzioni per l ‘immatricolazione sono riportate sul seguente link 

www.univaq.it/include/utilities/blob.php?table=off_0809_allegati&id=1353&item=allegato_2  

 

 

La mancata immatricolazione entro il termine di scadenza equivale alla rinuncia all’iscrizione, 

con conseguente scorrimento della graduatoria di merito. 

 

Firmato dal Rettore 

L’Aquila, 26/09/2023 
IL RETTORE 

Prof. Edoardo Alesse 

 F.to Prof. Edoardo Alesse 

 

 

Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché resti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 

 

 

 

 

 

U.O.R : Segreteria Studenti Area Medica 

 

 

http://www.univaq.it/include/utilities/blob.php?table=off_0809_allegati&id=1353&item=allegato_2

